

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkożeń dla nauczycieli kształcenia zawodowego oraz kursów/szkożeń dla uczniów w ramach projektu "Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim"

Przedmiotem zamówienia jest realizacja dodatkowych zajęć dla uczniów oraz nauczycieli kształcenia zawodowego w podziale na części wraz z zapewnieniem uczestnikom m.in. materiałów szkoleniowych oraz z wydaniem certyfikatu/zaświadczenia. Grupę uczestników stanowić będą uczniowie technikum oraz branżowej szkoły I stopnia w ramach projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim”.

Rodzaj usługi, zakres tematyczny, liczba osób/grup uczniów kształcenia zawodowego w ramach projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim”

Części	Branża motoryzacyjna Rodzaj usługi oraz zakres tematyczny	Liczba osób/grupa	2021	2022	Do
17	Prawo jazdy kat. B Kurs prawa jazdy uwzględniający część teoretyczną i praktyczną. Podczas kursu kandydat na kierowcę nabiera niezbędnej wiedzy i niezbędnych umiejętności potrzebnych do zdania egzaminu państwowego. Koszt obejmuje: wynagrodzenie wykładowców i instruktorów, sale dydaktyczne, materiały szkoleniowe, eksploatacja pojazdów, badanie lekarskie uprawniające każdego uczestnika do przystąpienia do kursu prawa jazdy kat. B, ubezpieczenie NNW, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny. Po ukończeniu szkolenia uczestnicy otrzymują . zaświadczenia/certyfikaty. Cena powinna zawierać koszt	140 os. 3 h/60 min – teoria	16 m-cy od daty podpisania umowy		31.03.2023



	przeprowadzenia szkolenia, materiały dla uczestników oraz wydanie zaświadczenia/certyfikatu. Preferowane miejsce wykonania usługi - Nowa Sól				
18	Wózki widłowe (47 teorii, 20 praktyki w tym 5 h na wymianę butli). 67 h/gr. Kurs dający uprawnienia do wózków widłowych uwzględniający: wynagrodzenie wykładowców i instruktorów, sale dydaktyczne, materiały szkoleniowe, zajęcia praktyczne, badanie lekarskie uprawniające każdego uczestnika do przystąpienia do kursu, koszt egzaminu. Po ukończeniu szkolenia uczestnicy otrzymują zaświadczenia/certyfikaty. Realizacja na terenie powiatu nowosolskiego. Cena powinna zawierać koszt przeprowadzenia szkolenia, materiały dla uczestników, ubezpieczenie uczestników oraz wydanie poświadczenia uprawnienia. Preferowane miejsce wykonania usługi - Nowa Sól	20 os. w podziale na 2 gr. + 3 nauczycieli	10 m-cy od daty podpisania umowy	-	
Części	branża fryzjerska Rodzaj usługi oraz zakres tematyczny	Liczba osób/grupa	2021	2022	Do 31.03.2023
19	Szkolenie magia kolorów 7h/ 1 gr. (praktyka 4h, teoria 3 h) Szkolenie z zakresu koloryzacji połączone ze szkoleniem z zakresu profesjonalnych zabiegów pielęgnacyjnych do włosów oraz skóry głowy z wykorzystaniem technik aplikacji produktów, masażu głowy oraz wiedzy o włosach, ich strukturze i potrzebach Po ukończeniu szkolenia uczestnicy otrzymują zaświadczenia/ certyfikaty. Cena powinna zawierać koszt przeprowadzenia szkolenia, materiały dla uczestników oraz wydanie zaświadczenia/ certyfikatu. Preferowane miejsce wykonania usługi - Nowa Sól	15 os. w podziale na 1 gr.	4 m-ce od daty podpisania umowy	-	-